
Vážené paní vychovatelky, vážení páni vychovatelé,

již v roce 2020 jsme nabídli školním družinám soutěž „Ptačí pitný režim“, 
v níž úkolem dětí ve školní družině bylo vyrobit pítko, umístit jej do přírody 
a nám pak zaslat fotografii a básničku k pítku. Dva roky trvající pandemie 
nám ale neumožnila soutěž dokončit.

Doba Covidová je snad už i doba minulá, a tak si pojďte společně s námi 
připomenout Světový den vody, který slavíme 22. března, a začít soutěžit. 
Vyrobte pro ptáčky, kteří létají na vaši zahradu, to nejhezčí a nejpohodlnější 
pítko, ať i oni mohou dodržovat pitný režim, který je důležitý nejen pro orga-
nismus nás lidí.

Družiny, které již fotky pítek a básničky poslaly, budou námi individuálně 
oslovené a jejich práce budou zařazeny mezi ostatní hodnocené.

Milí pedagogové, držme si palce, ať se vše brzy vrátí do „starých kolejí“.

Přejeme vám hodně sil a pevné zdraví i nervy. 

Těšíme se na setkání s vámi.

Ing. Iveta Kardianová, MBA      
ředitelka komunikace a marketingu
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

V Teplicích dne 22. března 2022


